necessidades de comunicação interna e externa, de modo a tornar mais eficiente, moderna e tecnicamente compatível a realização dos
trabalhos dos colaboradores da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$
3.886,60 (três mil oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos) – A PARTIR: 12.02.26 – VIGÊNCIA: 12.02.27. Juiz de Fora, 13 de
fevereiro de 2026. a) DIOGO RAMOS NETTO – Diretor Administrativo Financeiro da EMCASA.